

VESTEGNENS BAZAR S.M.B.A

Brøndby Strand Centrum 9

2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 32 44 91 82

Årsrapport for 2021

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29. juni 2022

Ferhat Gül
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VESTEGNENS BAZAR S.M.B.A
Brøndby Strand Centrum 9
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 32 44 91 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. september 2009

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Ferhat Gül, direktør
Cengiz Gül, adm. direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er erhvervs udlejning, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.661.705, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.819.028.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.403.198	3.631.241
Personaleomkostninger	1	<u>-1.592.781</u>	<u>-2.951.277</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.810.417	679.964
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-115.710</u>	<u>-293.535</u>
Resultat før finansielle poster		1.694.707	386.429
Finansielle omkostninger	3	<u>-108.424</u>	<u>-79.523</u>
Resultat før skat		1.586.283	306.906
Ekstraordinære indtægter		<u>1.860.800</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.447.083	306.906
Skat af årets resultat	4	<u>-785.378</u>	<u>-5.661</u>
Årets resultat		<u>2.661.705</u>	<u>301.245</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.661.705</u>	<u>301.245</u>
		<u>2.661.705</u>	<u>301.245</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.335.080	5.450.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	399.372
Indretning af lejede lokaler		0	39.828
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.335.080</u>	<u>5.889.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.335.080</u>	<u>5.889.990</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.435.569
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.435.569</u>
Likvide beholdninger		<u>6.466.590</u>	<u>2.078.326</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.466.590</u>	<u>3.513.895</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.801.670</u></u>	<u><u>9.403.885</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		3.819.028	1.157.323
Egenkapital	6	<u>3.819.028</u>	<u>1.157.323</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.392.482	2.706.172
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.392.482</u>	<u>2.706.172</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	322.230	322.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	807.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.314.035	3.846.413
Selskabsskat		752.078	81.011
Anden gæld		201.817	482.779
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.590.160</u>	<u>5.540.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.982.642</u>	<u>8.246.562</u>
Passiver i alt		<u>11.801.670</u>	<u>9.403.885</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.543.374	2.847.880
Andre omkostninger til social sikring	47.465	102.221
Andre personaleomkostninger	<u>1.942</u>	<u>1.176</u>
	<u>1.592.781</u>	<u>2.951.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>115.710</u>	<u>293.535</u>
	<u>115.710</u>	<u>293.535</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.424</u>	<u>79.523</u>
	<u>108.424</u>	<u>79.523</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	785.378	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>5.661</u>
	<u>785.378</u>	<u>5.661</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	5.566.500	1.451.167	111.033
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.451.167</u>	<u>-111.033</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.566.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	115.710	1.051.795	71.205
Årets afskrivninger	115.710	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-1.051.795</u>	<u>-71.205</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>231.420</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.335.080</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.157.323	1.157.323
Årets resultat	2.661.705	2.661.705
Egenkapital 31. december 2021	3.819.028	3.819.028

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.028.402	2.714.712	322.230	1.417.250
	3.028.402	2.714.712	322.230	1.417.250

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.715 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 5.335.